

ВОЈНА ПОШТА**Бр. 1419**

број 192-19/6

22.03.2018.година

БАЧКА ТОПОЛА

**Наруџбеница за услугу
оправке машина VILLAGER -****СТЗР „ЛОМБАРДИНИ БГД“**

Цара Душана 201

Земун**факс: 011/219-3020**

На основу Оквирног споразума број 6768-15 од 04.08.2017. године, након спроведног поступка јавне набавке услуге оправке машина за одржавање травнатих површина број 19/2018, на основу којег је донета одлука број 192-19/2 од 15.03.2018.године о издавању наруџбенице, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 1419 Бачка Топола, ул. Маршала Тита бб, 24300 Бачка Топола	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	тел:024/715-611, факс: 024/715-611, лок 58-584

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ СТЗР „ЛОМБАРДИНИ БГД“, Цара Душана 201, Земун	
<i>Матични број</i>	56507728
<i>Шифра делатности</i>	52740, 52460
<i>Текући рачун</i>	330-4002916-38
<i>Број ПЕПДВ</i>	134211112
<i>П И Б</i>	103366835
<i>Телефон/факс</i>	тел/факс: 011/219-30-20

1. Потребно је да за потребе ВП 1419 Бачка Топола, реализујете услугу поправка тримера VILLAGER BC 1900 из ВП 1419 Бачка Топола по следећем:

Рб	Назив услуге-добара	Јед. мере	Кол.	Цена без ПДВ	Цена са ПДВ	ПДВ 20%	Збир. Цена са ПДВ
1	CILINDAR KPL BC 1900	ком	2	3.000,00	6.000,00	1.200,00	7.200,00
2	HONOVANJE CILINDRA	ком	1	1.000,00	1.000,00	200,00	1.200,00
3	KLIP BC 1900	ком	3	1.000,00	3.000,00	600,00	3.600,00
4	OSOVINA KLIPA	ком	3	150,00	450,00	90,00	540,00
5	OSIGURAC OSOVINE KLIPA	ком	6	100,00	600,00	120,00	720,00
6	KARIKE 44x2 mm	ком	6	250,00	1.500,00	300,00	1.800,00
7	ELEKTRONIKA BC 1900	ком	1	2.200,00	2.200,00	440,00	2.640,00
8	AUSPUH	ком	3	1.000,00	3.000,00	600,00	3.600,00
9	RADILICA BC 1900	ком	2	3.000,00	6.000,00	1.200,00	7.200,00
10	FILTER VAZDUHA	ком	3	125,00	375,00	75,00	450,00
11	FILTER GORIVA	ком	3	291,67	875,00	175,00	1.050,00
12	SVECICA	ком	3	166,67	500,00	100,00	600,00
13	TRIMI GLAVA T35 M10	ком	3	1.583,33	4.750,00	950,00	5.700,00
14	KARBURATOR	ком	3	2.500,00	7.500,00	1.500,00	9.000,00
15	RAD h	ч	6	1.000,00	6.000,00	1.200,00	7.200,00
УКУПНО (РАД+ДЕЛОВИ)					43.750,00	8750,00	52.500,00

- Услугу реализујте у свему према вашој понуди број 180320-1 од 22.03.2018. године, а на основу одредби оквирног споразума број 6768-15 од 04.08.2017. године, који сте закључили са ВП 1102 Београд, а по укупној цени од 43.750,00 динара без ПДВ, односно 52.500 динара са ПДВ.
- Рок за извршење услуге је 45 (четрдесетпет) дана по пријему средства из јединице.
- Гарантни рок за реализоване услуге је у трајању 6 (шест) месеци.
- Квантитативни и кавнтитативни пријем средства након реализације услуге извршиће представник ВП 1419 Бачка Топола.
- Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и фактуру доставити ВП 1419 Бачка Топола на исплату.
- Лице за контакт: у ВП 1419 Бачка Топола је мј Хен Атила, тел. 024/715-611 лок 58-607.
- Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана завођења фактуре у деловодство ВП 1419 Бачка Топола.
- Уколико добављач закасни са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,2 % за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бит 5%. Уколико добављач закасни са реализацијом више од 25 дана од рока дефинисан наруџбеницом, наруџбеница ће постати ништавна без права добављача на обештећење.

Израђено у 1 (једном) примерку,
копирано у 2 (два) примерака и
достављено:
- Наслову
- С-4
- Архиви ВП 1419 - оригинал

ВОЈНА ПОШТА БР.
3а ВП 1419 Бачка Топола
мајор
Адам Хорват
Бачка Топола